



Kirje 9/2023

Yhdistyksille ja aluejärjestöille 16.11.2023

Käsiteltäväksi johtokunnassa ja vapaasti jaettavissa

## **Hyvä ystävä!**

Tämän kirjeen aiheina ovat:

- Toimintatiedot 2023
- Jäsenmaksujen palautukset
- Yhdistystoiminnan opas nyt alennushintaan
- Muistutus toimintatonnitilityksistä
- Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu 2024
- KSL:n koulutustuen haku käynnissä marraskuun loppuun
- Kevätkokousilmoitusten aikataulu
- Eläkeläiset ry:n koulutukset
- KSL:n Yhdistyksen avaimet -julkaisu saatavilla

## **Ilmoita yhdistyksen toimintatiedoista**

Vuosi kääntyy kohti loppua ja on aika ilmoittaa kuluvan vuoden toimintatiedoista. Tarvitsemme tietoa yhdistysten toiminnasta, jotta voimme raportoida toimintaamme rahoittavalle sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA:lle toiminnan tuloksellisuudesta. Jokaisen yhdistyksen vastaus on tärkeä.

Sähköinen lomake löytyy osoitteesta <https://link.webropol.com/s/toimintatiedot> . Tulostettava lomake on tämän kirjeen liitteenä ja sen voi postittaa osoitteeseemme Eläkeläiset ry, Kauppakaarre 1, 00700 Helsinki.

Muistattehan ilmoittaa myös yhdistyksen toimihenkilöistä vuoden loppuun mennessä.

Sähköinen lomake löytyy osoitteesta <https://link.webropol.com/s/yhdistystiedot2024> .

## **Jäsenmaksujen palautukset**

Jäsenluettelot jäsenmaksumerkinnällä sekä loppuvuoden jäsenmaksujen palautuslistat postitetaan yhdistysten jäsensihteereille ja taloudenhoitajille joulukuun aikana. Vuoden 2023 jälkimmäisen puolen jäsenmaksupalautukset viedään maksuun vuoden 2024 toukokuussa.

## **Yhdistystoiminnan opas nyt alennushintaan 5e / kpl**

Vuonna 2016 painettua Yhdistystoiminnan opasta saa nyt tilattua alennushintaan 5e / kpl. Kyseessä on käsikirja Eläkeläiset ry:n jäsenyhdistysten tarpeisiin.

Kirjassa on käsitelty yhdistyslain säännökset (ennen vuoden 2023 uudistuksia) ja Eläkeläiset ry:n yhdistysten vuodelta 2006 peräisin olevat säännöt, sääntöjen tulkintaohjeita sekä asiakirjamalleja.

Oppaan on laatinut yhdistys- ja järjestötoiminnan asiantuntija Martti Vaattovaara.

Vaikka oppaassa ei ole huomioitu yhdistyslain vuoden 2023 uudistuksia tai Eläkeläiset ry:n tulevaa sääntöuudistusta, on se kuitenkin pääosin edelleen ajan tasalla.

Tilaukset sähköpostilla osoitteeseen [elakelaiset@elakelaiset.fi](mailto:elakelaiset@elakelaiset.fi)

### **Muistutus toimintatönnitilyksistä**

Jos yhdistyksenne on saanut tälle vuodelle toimintatönniavustusta ja/tai teillä on vuodelta 2022 käyttämätöntä avustusta ja ko. avustukset on käytetty, tulee toimintatönnin avustuksesta tehdä selvitys toimistolle. Sähköinen lomake toimintatönnitilyksen tekemiseksi löytyy osoitteesta <https://link.webropol.com/s/tototilitys2023>

### **Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu 2024**

Liitteenä Eläkeläinen-jäsenlehtemme ilmestymisaikataulu ensi vuodelle. Aikataulusta näette myös, milloin yhdistysten kokousilmoitukset, syntymäpäiviä- ja poisnukkuneita-tiedot sekä lehteen tarkoitetut jutut ja kuvat on toimitettava lehdelle.

### **Kevätkokousilmoitusten aikataulu**

Paikallisyhdistyksen ja aluejärjestön kevätkokous tulee sääntöjen mukaan kutsua koolle vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Eläkeläinen-lehden numero 1/2024 ilmestyy 9. helmikuuta. Tähän numeroon tarkoitetut kevätkokousilmoitukset tulee toimittaa lehdelle viimeistään maanantaina 22. tammikuuta. Huomioitahan, että numero 2 ilmestyy vasta 5.4.

### **KSL:n koulutustuen haku käynnissä marraskuun loppuun**

Yhdistykset voivat hakea KSL:n koulutustukea marraskuun loppuun mennessä. KSL tukee yhdistysten koulustoimintaa tarjoamalla apua koulutuksen suunnitteluun ja taloudellista tukea kulujen kattamiseen.

Tukea haetaan KSL:n KSL-koti-palvelussa. Lisätietoa koulutustuesta KSL:n verkkosivuilla [ksl.fi](http://ksl.fi)

## **Eläkeläiset ry:n koulutukset**

Eläkeläiset ry:n päivitetty koulutuskalenteri julkaistaan Eläkeläinen-lehden numerossa kuusi, joka ilmestyy 8. joulukuuta. Koulutusten hinta vaihtelee kurssipaikan mukaan. Yleisen kustannustason vuoksi joissakin tapauksissa hinta on korkea. Muistutamme, että vähävaraiset yhdistykset voivat hakea kurssitukea, joka kattaa puolet yhden kurssilaisen kurssimaksusta.

Koulutuskalenteri löytyy myös verkkosivuiltamme:

<https://elakelaiset.fi/toiminta/koulutus/kevaan-2024-koulutuskalenteri/>

## **KSL:n Yhdistyksen avaimet -julkaisu saatavilla**

Yhdistyksen avaimet -julkaisu on uudistettu laitos KSL-opintokeskuksen Yhdistystoiminnan avaimet -oppaasta (2013, 2018). Se on suunnattu kaikille yhdistyksissä toimiville sekä yhdistystoiminnasta kiinnostuneille.

Oppaan voi ladata maksutta [KSL:n verkkosivuilta](https://ksl.fi) ksl.fi ja sitä voi tilata painettuna maksutta viisi kappaletta.

Toiminnallista loppuvuotta toivottaen,

*Eläkeläiset ry:n toimiston väki*

*Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Jukka, Marja-Liisa, Tiina, Tuomas ja Ulla*

Liitteet:

Liite 1 Toimintatiedot 2023

Liite 2 Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu 2024